
 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 – 718216 - FAX 0823 717799  

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale – E-MAIL: polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it 
poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it 

C I T T À  D I  S A N T ’A G A T A  D E ’  GO T I  
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 

 

Ordinanza n. 54/PM/2018 

IL DIRIGENTE 
 

Preso atto dell’Autorizzazione Dirigenziale n. 10464/2018, dell’Area Vigilanza - Attività Produttive – Commercio – SUAP, 

rilasciata alla signora Falato Alfonsina, nella qualità di Presidente dell’Associazione SI.VE.DA., per lo svolgimento della 

Manifestazione denominata “Festa della Brace Edizione 2018” nei giorni 20 e 21 e 22 luglio 2018, in Piazza Ex Campo 

sportivo; 

Ritenuto pertanto, di dover adottare i provvedimenti di limitazione della circolazione veicolare con idoneo piano traffico, 

nella previsione di un forte afflusso di visitatori, per i giorni 20, 21 e 22 luglio 2018, a tutela della pubblica e privata 

incolumità; 

Visti i verbali del Tavolo Tecnico costituitosi presso la sede comunale prot. n. 9803 del 06/07/18 e prot. n. 10379 del 

17/07/18; 

Visto l’art. 7 del DLgs. 285/92; 

Visto il D.P.R. 495/92; 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

ORDINA 
 

DALLE ORE 08,00 DEL 19/07/2018 ALLE ORE 24,00 DEL 22/07/2018 divieto di sosta con rimozione 

forzata in Piazza ex Campo Sportivo, area delimitata per la manifestazione; 

DALLE ORE 19,00 ALLE ORE 24,00 DEI GIORNI 20 E 21 LUGLIO 2018 È ISTITUITO: 

• Senso unico di circolazione in Viale Vittorio Emanuele III, da Piazza Trieste all’intersezione con Via 

Starza; 

• Senso unico di circolazione in Viale dei Caduti, dall’intersezione dal V.le vitt. Em.le a Via Ponte Veccio; 

• Divieto di sosta con rimozione forzata sul lato destro di Viale dei Caduti, tratto da interez. Via 

Pennino/Via Ponte Vecchio; 

• Senso unico di circolazione in Via Ponte Vecchio, dall’intersezione con Viale dei Caduti; 

• Senso unico di circolazione in Via Pennino, dall’intersezione di V.le dei Caduti; 

• Divieto di sosta con rimozione forzata sul lato destro di Via Pennino;   

• Divieto di sosta con rimozione forzata sul lato destro di Via Mustilli; 

DALLE ORE 19,00 ALLE ORE 24,00 DEL 22 LUGLIO 2018, AD INTEGRAZIONE DELL’ORDINANZA N. 46 

DEL 22/06/2018, E’ ISTITUITO: 

• Senso unico di circolazione in Viale dei Caduti, dall’intersezione dal V.le vitt. Em.le a Via Ponte Veccio; 

• Divieto di sosta con rimozione forzata sul lato destro di Viale dei Caduti, tratto da interez. Via 

Pennino/Via Ponte Vecchio; 

• Senso unico di circolazione in Via Ponte Vecchio, dall’intersezione con Viale dei Caduti; 

• Senso unico di circolazione in Via Pennino, dall’intersezione di V.le dei Caduti; 

• Divieto di sosta con rimozione forzata sul lato destro di Via Pennino;   

• Divieto di sosta con rimozione forzata sul lato destro di Via Mustilli; 
 

DISPONE 
 

▪ La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune. 

▪ Copia della presente Ordinanza verrà trasmessa agli organizzatori della manifestazione, che dovranno garantire con 

proprio personale, dotato di indumento munito di segni di riconoscimento, un’adeguata sorveglianza della 

zona interessata dalla manifestazione, con particolare riferimento all’afflusso del pubblico, alle aree di sosta 

per i veicoli ed all’interno dell’area individuata dal presente piano traffico, come stabilito in sede di Tavolo 

Tecnico.  

▪ Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri. 

▪ Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione a mezzo stampa e 

telematica sul sito internet municipale. 

▪ Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente, di giorni 60 (sessanta) e di giorni 120 (centoventi) dalla sua pubblicazione 

all’Albo Pretorio del Comune. 

▪ Il Comando di Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate dall’art. 12 del C.d.S., sono incaricati 

di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, addì 19 luglio 2018    

                                                                                                                                           IL DIRIGENTE 

               - Dott. Vincenzo Iannotta – 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art. 3 c. 2, del D.Lgs. 39/1993 

http://www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polizia.municipale@comune.santagatadegoti.bn.it
mailto:poliziamunicipale-santagatadegoti@pec.it

